
06

08

16

SIDEM
TIMES.

NAPĘDZANI UKIERUNKOWANIEM.
KIEROWANI DOSKONAŁOŚCIĄ.

Miłość do 
motoryzacji

90 lat 
firmy Sidem

Historie 
klientów



2 SIDEMTIMES. 3

08

12

22

3

14

18

06
SPIS TREŚCI

04 Co nas napędza do działania  

06 Wywiad z dyrektor generalną

08 Historia i kamienie milowe

12 Produkcja dostosowana 
do przyszłych wyzwań 

14 Części układu kierowniczego i zawieszenia

16 Historie klientów 

18 Własne badania i rozwój 

20 Zaawansowany technologicznie kunszt 

22 Globalna obecność

COLOFON

Wydawca:  
Sidem nv, Nijverheidslaan 62, 8560 Gullegem | sidem.eu   
Realizacja:  
Marketing Sidem | marketing@sidem.eu 
Projekt graficzny i copywriting 
GBL Studio, Belgia | gblstudio.be
Wydrukowano offsetem na certyfikowanym  
papierze FSC pochodzącym z recyklingu

© Copyright by Sidem, 2023

W celu dostępu do innych
wersji językowych
ZESKANUJ TEN KOD QR.

SYMBOLICZNA 
EWOLUCJA.
Stabilna kierownica i skrzydła jaskółki – 
logo Sidem łączy nasze zamiłowanie do 
samochodów i naszą zwinność, z której 
znana jest jaskółka. W różnych kulturach 
uważa się, że jaskółki przynoszą 
szczęście. Tak samo Sidem usiłuje 
przynieść szczęście swoim klientom i 
sprawić im radość. Logo firmy emanuje 
naszą wiarą w przyszłość i tym, że 
potrafimy wyprzedzić zmiany.
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CO NAS NAPĘDZA DO DZIAŁANIA?
Czy to liczby?
Wiedza o tym, że nasz szeroki asortyment produktów jest w stanie pokryć zapotrzebowanie 95% rynku 
motoryzacyjnego?
Pewność, że nasi klienci nigdy nie muszą oczekiwać na realizację zamówienia, ponieważ mamy magazyn zapatrzony 
w 4 miliony części?
A może satysfakcja 98% naszych klientów, od których dostajemy podziękowania?

Albo nasze poszanowanie europejskich standardów produkcji i determinacja, aby nasze produkty były co najmniej tak 
samo dobre, jak oryginalne wyposażenie? 
Czy to nasza ambicja? 
Łączymy doświadczenie i wiedzę fachową, 
aby znaleźć inteligentne rozwiązania pozwalające skrócić czas spędzony w warsztacie,  
działać na rzecz czystszego środowiska 
i jeszcze większego bezpieczeństwa na drodze.

Czy to pewność siebie związana z naszym najnowocześniejszym parkiem maszynowym i centrum wysyłkowym 
położonym w sercu Europy? 
Czy to nasza dbałość o szczegóły w laboratorium, 
w którym części, zanim opuszczą naszą firmę, są testowane przez naszych inżynierów, spawaczy i pakowaczy, 
którzy wszyscy są tak samo skrupulatni i sumienni?

Cokolwiek to jest, 
jesteśmy zdeterminowani do dalszego budowania na tym, co zaczęliśmy, i do dalszego rozwoju, 
nie poprzez podążanie za rynkiem, lecz poprzez kierowanie nim. 
Zawsze pamiętamy o tym, co nas napędzało do działania przez minione 90 lat: 
ukierunkowanie i robienie tego, co potrafimy najlepiej.

UKŁAD KIEROWNICZY I ZAWIESZENIE 
SIDEM. EKSPERCI WIEDZĄ DLACZEGO.
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WYWIAD Z GWEN VERFAILLIE, DYREKTOR GENERALNĄ SIDEM

Jak ważna jest historia rodzinna w 
historii firmy Sidem?
Gwen Verfaillie: „Kiedy mój ojciec nabył 
Sidem w 1983 roku, nadał firmie nowy 
kierunek. Produkcja została przeniesiona 
z Lichtervelde do Roeselare w Belgii, 
zanim działalność rozszerzono o zakład 
produkcyjny w Europie Środkowej. 
Zawsze inspirowałam się jego pasją 
i przedsiębiorczością. Tak więc biznes 
motoryzacyjny nie był dla mnie nowy: jest 
on prowadzony w rodzinie od lat. Zaczęłam 
pracę w Sidem od razu po ukończeniu 
studiów. Kiedy mój ojciec zmarł, ja przejęłam 
w 2010 roku jego działalność biznesową .”

Dlaczego Sidem specjalizuje się w 
częściach układu kierowniczego 
i zawieszenia do pojazdów 
prywatnych i lekkich pojazdów 
użytkowych?
„Jesteśmy pewni, że wyraźne 
ukierunkowanie jest najlepszym sposobem 
na dostarczanie najwyższej jakości 
produktów układu kierowniczego o 
najlepszej wartości dla naszych klientów. 
Dzięki temu nasza firma stała się ekspertem 
na rynku wtórnym w tej dziedzinie.  
Z pokryciem zapotrzebowania rynku na 
poziomie 95% w zakresie części do układu 
kierowniczego i zawieszenia plasujemy 
się wśród największych firm na rynku 
wtórnym. W naszej ofercie znajduje się 9000 
produktów, nasz magazyn liczy 4 miliony 
części możliwych do dostarczenia od razu,  
a nasz katalog jest wzorem do naśladowania 
w branży.”

Firma Sidem jest dumna ze swojej 
najwyższej jakości. Jakie działania 
ją budują? 
„Sidem to specjalista i entuzjasta, jeśli 
chodzi o części układu kierowniczego 
i zawieszenia. Wybieramy tylko najwyższą 
jakość: naszym standardem jest oryginalne 
wyposażenie. Sidem jest drugim w łańcuchu 
poddostawcą w dziedzinie montażu 
nowych samochodów, certyfikowanym 
zgodnie z normą IATF 16949. A to nie 
wszystko, najwyższa jakość obejmuje 
również niezawodność, jaką możemy 
zaoferować naszym klientom. Średni poziom 
zadowolenia z usług firmy Sidem wynosi 
98%, co ponownie oznacza najwyższy wynik 
w branży.” 

W jaki sposób firma zdołała 
stać się globalnym specjalistą 
oferującym produkty wytwarzane 
w Europie?
„Nasz globalny sukces jest niewątpliwie 
wynikiem naszych długoterminowych 
partnerstw z dystrybutorami na rynkach 
lokalnych na całym świecie. Dla naszych 
klientów ważne jest, aby mogli polegać na 
stabilnym, wyspecjalizowanym producencie, 
a nie na firmie „wielokierunkowej”: w tym 
zakresie oferujemy kompleksowe zakupy. 
Jesteśmy inżynierami i producentami 
wytwarzającymi w Europie. Jakość, 
niezawodność i stabilność to najważniejsze 
powody, aby pracować z firmą Sidem. 
Właśnie dlatego klienci wybierają Sidem jako 
swojego zaufanego partnera w perspektywie 
długoterminowej.”

Jak przyszłość czeka firmę Sidem?
„Nie mamy wątpliwości, że Sidem będzie 
nadal skupiać się na satysfakcji klientów, na 
produktach najwyższej jakości w zakresie 
części układu kierowniczego i zawieszenia, 
odznaczając się przy tym największym 
pokryciem rynku i najwyższym poziomem 
działania produktów. Nawet w ramach 
nowych segmentów przemysłowych, takich 
jak produkcja pojazdów elektrycznych o 
napędzie akumulatorowym, 
Sidem posiada już największą ofertę 
produktową na rynku wtórnym. 

Ponadto będziemy kontynuować 
rozwój dzięki silnym partnerstwom z 
dystrybutorami, a także zwiększać nasz 
międzynarodowy zasięg. Będziemy nadal 
dokładać wszelkich starań i utrzymywać 
bliskie relacje z dystrybutorami jako naszymi 
najcenniejszymi partnerami. To nasza 
obietnica i duma.”

MIŁOŚĆ DO 
MOTORYZACJI  
JAKO DRUGA 
NATURA.
W 1983 roku Walter Verfaillie nabył firmę Sidem i zabrał się do ciężkiej pracy. 
Jego córka Gwen kieruje firmą jako dyrektor generalna, inspirując się postawą 
swojego ojca i wykazując prawdziwą przedsiębiorczość. W wyniku tej wspólnej 
pasji przedsiębiorstwo stało się międzynarodowym ekspertem w branży 
motoryzacyjnej, nie tracąc swojego rodzinnego charakteru i niedającego się 
powstrzymać entuzjazmu. Gwen opowiada nam o tym wszystkim.

" Jakość, niezawodność i stabilność 
to najważniejsze powody, aby 
pracować z firmą Sidem. Właśnie 
dlatego klienci wybierają nas jako 
swojego zaufanego partnera w 
perspektywie długoterminowej."
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1933
Firma Sidem, znana wcześniej jako 
STANDARD LINK INNOVATION 
LIMITED, zakłada swoją siedzibę w 
Hounslow w Anglii.

2019
Sidem udostępnia zupełnie nowy portal 
dla klientów oraz własną aplikację: katalog 
cyfrowy, w którym klienci mogą wyszukiwać 
części do układu kierowniczego i zawieszenia. 

1934
Siedziba zarządu zostaje przeniesiona do Antwerpii 
w Belgii, podczas gdy odlewnia pozostaje w Anglii. 
W tym samym czasie jednostka produkująca 
samochodowe części zamienne powstaje w 
zakładzie w Auderghem, na przedmieściach Brukseli.

2011
Sidem przenosi się do zautomatyzowanego centrum dystrybucyjnego 
w Gullegem, w Belgii. Nowy budynek ma powierzchnię 12 000 metrów 
kwadratowych i jest położony na terenie parku biznesowego o powierzchni 
27 000 metrów kwadratowych.

HISTORIA 
SIDEM.
Od 1933 roku do dnia dzisiejszego firma Sidem przeszła 
znaczną ewolucję. Chcielibyśmy przedstawić pokrótce jej 
historię, kierując się kilkoma kluczowymi elementami. Oto 
nasza historia w kilku słowach.

90
lat

2023
Sidem obchodzi swoje 
90-lecie i 40 lat zarządzania 
przez rodzinę Verfaillie.

1983
Walter Verfaillie przejmuje firmę, 
która w tym czasie ma siedzibę 
w Lichtervelde w Belgii.

1939-1940
Tuż przed wybuchem wojny w Europie dział 
produkcji i sprzedaży zostaje podzielony na dwie 
oddzielne jednostki. Grupa produkcyjna przyjmuje 
nazwę Etablissements DEGUISNE. Sprzedaż jest 
prowadzona przez firmę o nazwie SIDEM S.A.B.

2010
Gdy umiera Water Verfaillie, 
jego córka Gwen przejmuje 
firmę jako dyrektor generalna.

2001
Sidem otwiera zakład produkcyjny w 
Rumunii i znacznie zwiększa swoje 
zdolności produkcyjne.

1986
Rozrastająca się firma przenosi 
się do nowych obiektów w 
Roeselare w Belgii, których 
powierzchnia wynosi 10 000 
metrów kwadratowych. 

90 lat!
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BEELE BART 

BEKAERT PIETER-JAN BORDEIANU 

ALEXANDRA BOUDRY NATHALIE BRAEM DOROTHÉE 

BROUCKAERT DIETER BRULEZ ILSE BUYSE HAROLD CLAEYS STEFAN CRUYT 

DELPHINE DEMEULENAERE DENIS DEMEULENAERE KIM DEMEYERE LIEVEN DENYFT 

JACQUELINE DESCHACHT EVELIEN DUHEM FRANCOIS DUTHOO KIRSTEN GALOIS LAURIE 

GHARNOUT YASMINE HERMAN ANDY HUWAERT FILIP JAECQUES BJORN KLOSOWSKA IZABELA KOWOL 

AREK LAMBRECHT JURGEN LENDERS SERGE MAHAMED BADE MARESCAUX MIREILLE MEEREMANS STEVEN 

MEHMET BAHTISAN MIHAITA IVAN MONDY MIEKE NOPPE KATHLEEN NURBANI JULIZAR PUCH MARIUSZ SEGERS 

HENK SEGIER NATHALIE SEYNHAEVE VALERIE VAJDA JAN VAN DE MOORTELE CARL VANBIERVLIET  CHRISTOPHE 

VANDOORNE ANAÏS VEREECKE FRANCKY VERFAILLE GWEN VERKEST STEVEN VERMEERSCH KATHY YILDIZ 

HAKAN ZACCARIA SOFIE PARMENTIER RITA SOLDATOVA TATJANA LOEWEN IWAN DELABY 

ANGELIQUE COTET IONUT MARTENS ANOUK COJOCARU FLORIN COJOCARU ANDREEA 

BOUCHEMTA GIBBONS JADE ACSINTE DORIN  AIOANEI COSTICA AIROAEI ADINA ELENA ALBU 

CONSTANTIN ANDRIAN GEANINA NICOLETA ANDRICIUC MIHAELA MARIA ANDRICIUC MIHAI 

ANDRICIUC OLIMPIA DOINA ANDRIES MIHAI  ANTON MARICEL  APETREI CARMEN VERONICA 

APETREI DENIS CATALIN ARAMA DUMITRU ASAFTEI  IOAN EUGEN ASIMIONESEI  CRISTIAN BACIUC 

COSTEL BADALUTA MARIUS-PETRU BADALUTA MONICA ADRIANA  BAGU MARIUS VASILE BARTCO MARIUS-ALBERT 

BEJINARIU DUMITRITA BEJINARIU GENOVEVA DANIELA BEJINARIU IONEL BEJINARIU IRINA BEJINARIU VASILE BIDALACH 

MIHAI BOCA DANIEL-GRIGORE BOCANET ANGELICA BOCANETI IULIAN SILVIU BOLOGA VASILE BOLOHAN CATALINA 

BOLOHAN CONSTANTIN BOLOHAN GABRIELA BONDAR ASPAZIA BORDEI CRISTIAN BUCATARIU ANDREI CAJVANEAN 

ROXANA VASILICA CANCIUC CONSTANTIN CARUCERIU CONSTANTIN CEAUSILA CRISTINA CEOBANU ANISOARA 

CEOBANU IOAN SORIN CERNAUTAN CATALINA FLORENTINA CERNAUTEAN ANDREI-ALEXANDRU CERNAUTEAN 

IONELA CERNAUTEAN VASILE CHIHAIA FELICIA CRISTINA CHIRA DANIELA VALERIA CHIRILA CATALIN 

CHIS CONSTANTIN CIMPAN CONSTANTIN CIOBANU ALINA CIOCAN ANGELICA CIOGOLE 

MIHAI CIRDEI VICTOR-FLORIAN CIUC DUMITRU SORIN 

CIUCHI DOREL CIUCHI MONICA CIURARIU 

LIDIA  COSMAN VIOLETA BRINDUSA COTLET 

FLORIN COVASA MARINEL ALIN  COZACIUC 

MARIA COZMACIUC ADRIAN VASILE COZMIUC MIRELA CRIHAN LIVIU MUGUREL CUCOS 

ELENA CURCA CONSTANTIN DASCALU ADRIAN GHEORGHE DASCALU EUGEN VASILE DIRJA 

VASILE-IOAN DIRTU CONSTANTIN DOBROGHIU MIHAELA  DOHANICI EUGEN CATALIN 

DUDUMAN MARIOARA DUMITRAS GEORGETA DUMITREAN MIHAELA-NICOLETA DUMITREL GEORGETA DUTUC 

IULIANA-MIHAELA EMANOIL GABRIEL-CONSTANTIN EMANOIL GHEORGHE FANDACHE CRISTINA-ELENA 

FANDACHE FLORIN FANDACHE MIHAELA-GEORGETA FARTAIS IOAN FARTAIS VIORICA FERARIU ELENA 

FERARIU OVIDIU FLUTUR LIVIU  GAINARIU DORIN-ADRIAN GAITAN VIOREL GAVRILOAIA RODICA 

GAVRILOVICI LOREDANA ELENA GEMENIUC MARIUS-CONSTANTIN GHENGHEA IULIAN 

GHEORGHITA ILIUTA SANDRINO GHIORGHITA CONSTANTIN GHIORGHITA 

FLORENTINA GHIORGHITA VIORICA GHIUTA GABRIEL ADRIAN 

GHIUTA MARIA  GHIUTA VASILE GLASS EDUARD-

ANDREAS GOGU 

 CONSTANTIN GORAS ION ARISTOTEL 

GORASCIUC VICTOR GRADINARU TIBERIU-STEFAN GRIGORE 

CONSTANTIN GROSARIU SORIN CONSTANTIN GURESCU CONSTANTIN HANGAN 

PETRU CATALIN HATNEAN FLORIN CATALIN HEMERKA MARIAN HERGHELIGIU DUMITRU 

HERGHELIGIU TAMARA HOLCA ANA HOLCA STEFAN HUNEA ANCUTA ELENA HUTANU ALEXANDRU 

HUTANU LILIANA HUTANU MARIAN HUTANU MARIANA  BOAIE GHEORGHE DORU ICHIM IOANA IFTIMI ADALINA 

FLORENTINA IGNAT MARICICA ILASCA ELENA  ILIESI MIRELA IRIMIA MARIOARA IRIMIA VASILE VICTOR IUREA MARIA 

IVANIUC VIORICA  JITARI DOINA GAROFITA JITARI IONICA-ILIUTA JOROVEANU MIHAI JOROVEANU RODICA JURESCHI 

LUMINITA ZENUCA LACATUS FLORENTINA LEFTER ADRIANA LEFTER ANDREI OCTAVIAN LEFTER DOINA LELCU DANIELA-ZINICA 

LEONTE TODIREL  LESAN CONSTANTIN LOGHIN CAMELIA LUCA ANDREEA LUCA CRISTIAN OVIDIU LUCACI GHEORGHE 

LUPASCU LACRAMIOARA MARIANA LUPU IOAN LUPU VASILE MAGA DINU MAGDICI PAUL MAIER EMILIA 

MANCIU LOGHIN DANUT  MANOLIU NICOLETA MANOLIU VLAD-CONSTANTIN MARANDUC MARCEL 

MARCU TEODOR MARCU VASILE MARUNEAC CRISTINEL MARUNEAC ILEANA MARUNEAC 

MARICICA ADRIANA MARUNEAC NICOLETA- ADRIANA MATEI ALEXANDRU  MATEI LIVIA MELINTE 

ION CORNEL MELINTE TATIANA MICU DAN MIHALACHE CONSTANTIN MINDRESCU  BOGDAN 

CRISTIAN MIRONESCU CATALIN-LEONARD MOISII ANDREI MOROSAN DUMITRU MOROSAN FLORIN 

MOROSAN IOAN MOTOC IOAN  MOTOC LILIANA MUNTEAN  IRINA LUMINITA MUNTEANU IONEL 

MURARESCU ANDREI-IUSTIN MURARIU ELENA- ECATERINA MURARIU GABRIEL-CONSTANTIN 

MURARIU STEFANIA-CRISTINA NAIMAN MARCEL VASILE NEAGU GHEORGHE NICHITEAN DIANA 

CORINA NICHITEAN IOANA-ANDREIA NICHITEAN MARIUS IOAN NISTOR CONSTANTIN NISTOR RODICA 

NOROCEL STEFAN ONESIM VASILE-SORIN ONOFREI  MIHAELA FLORICA PAICU ELENA-LACRAMIOARA 

PARASCA GHEORGHE PASCAN GHEORGHE PEPERIGEANU ANGELA PEPERIGEANU NICULITA 

PETRARIU FLORIN-ALEXANDRU PINTESCU ADRIAN ION  PINTILEI CORINA MADALINA PINTILEI CRISTI     

NEL-LIVIU PINTILIE MIHAELA PISLARIU CRISTINA POPESCU GABRIELA POPOVICI TIBERIU PRICUB 

ION SANDA MARIN SASU ANA SAVA MIHAI SCOPCIUC MIHAI SCUTARU CONSTANTIN SEREDIUC EUDOCHIA 

VIORICA SEREDIUC ILIE-CRISTIAN SEREDIUC LILIANA LACRAMIOARA SEREDIUC MIHAI SIMON ANGELICA 

SIRGHI NICOLETA SITARU DOINITA-ILEANA SITARU GAVRILA SLEI VALENTIN STAN ILIE STANCIU ADRIANA STEFAN ALIN 

STREDIE CALIN  STREDIE MARIA STRUGARIU ELENA STRUT ANANIE SUHAN GABRIELA TABARCEA ADRIAN VASILE TABARCEA 

RODICA TATULESCU GERTRUDY-ANA TCACIUC BIANCA-LOREDANA TENCIU COSTICA TENCIU MARCELA MARIANA 

TEODOROVICI RADU TIMOFTE VASILE TODIRAS DUMITRU TODIRAS GABRIELA TOLOLOI MIHAELA OANA TUCHLEI 

STEFAN BOGDAN TURCAN IOAN UNGUREAN CONSTANTIN UNGUREAN ION  UNGUREAN MARIANA 

UNGUREAN MIHAI UNGUREAN STELA UNGUREAN VICTOR-IOAN URECHE OCTAVIAN  VACARCIUC 

DUMITRU VACARIUC MARIANA VACARIUC VASILE VASCHIU IONELA-ANDREIA VASILIU 

MARIUS VASILOIU SIMONA ALINA VATAMANU DANUT VATAMANU  

                  DORINA VLAICU DANIEL-ADRIAN

SAMOCHODOWA 
LISTA TOP 90 

Zeskanuj kod QR i wyślij nam listę swoich ulubionych piosenek 
związanych z samochodami. Lista 90 najpopularniejszych piosenek 

zostanie opublikowana w serwisie Spotify.

lat
wiedzy
fachowej

„ Lubię możliwości rozwoju 
oferowane przez Sidem oraz fakt, 
że codziennie spotykam kolegów  
z wielu różnych działów.”

Ilse Brulez,  
kierownik magazynu 

„ Rozpocząłem pracę dla Sidem  
rok temu i bardzo się cieszę, że  
tak zrobiłem! Praca z zespołem, 
który jest troskliwy, inteligentny  
i belgijski? Bezkonkurencyjna! ”

Iwan Loewen,  
kierownik ds. sprzedaży 
międzynarodowej

„ Z uwagi na dużą różnorodność 
projektów, pracuję z wieloma 
osobami w firmie. Daje mi to 
satysfakcję, ale stanowi też 
wyzwanie, ponieważ każdy  
z nas ma inny charakter. Wciąż 
odkrywamy nowe rzeczy o sobie 
nawzajem.” 
 
Kim Demeulenaere,  
marketing i projekt graficzny 

„ Dołączyłem do Sidem w 2016 
roku i była to wielka podróż w 
moim rozwoju zawodowym. 
Zacząłem w dziale produkcji, 
później pracowałem w dziale 
jakości, a teraz awansowałem 

 na inżyniera w dziale badań 
 i rozwoju. Jedną z największych 

zalet pracy w Sidem jest 
możliwość rozwoju zawodowego 
i osobistego.”

Daniel Vlaicu, 
inżynier w dziale badań i rozwoju 

„ Pracuję w firmie jako operator 
CNC. Przez większość czasu 
pracuję z ustawiaczami i kolegami 
z działu jakości. Co naprawdę 
doceniam w Sidem, to ducha 
zespołu, ogromną opiekę, którą 
otacza nas zespół zarządzający, 
oraz relacje między pracodawcą 

 i pracownikami.”

Constantin Ghiorghita, 
operator CNC 

„ Jestem zatrudniony w firmie 
na stanowisku kontrolera 
jakości. Przez większość czasu 
współpracuję z ustawiaczami, ale 
też z operatorami CNC. Tym, 
co najbardziej lubię w Sidem, są 
ludzie!”

Denis Apetrei,  
kontroler jakości
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Firma Sidem mogła wybrać dowolne 
miejsce na świecie dla tego zakładu 
produkcyjnego. Dlaczego właściwie 
wybrała Suczawę?
Alin: „Ten obszar miał długą tradycję w branży 
samochodowej – nie tylko w produkcji i handlu 
przemysłowym, lecz również w edukacji. 
Znalezienie wykwalifikowanych pracowników 
jest, ogólnie rzecz biorąc, wielkim wyzwaniem w 
dzisiejszych czasach. Zdołaliśmy tutaj znaleźć 
ludzi z właściwymi umiejętnościami i właściwym 
nastawieniem, zarówno na krótki, jak i na długi 
okres zatrudnienia. Okazało się to mądrym 
wyborem, napędzającym rozwój firmy Sidem: razem 
wyprodukowaliśmy ponad 50 milionów części dla 
klientów z ponad 90 krajów.”

Dużo się zmieniło w ostatnich 20 latach. 
Jak dotrzymujecie kroku?
Alin: „Sidem wciąż inwestuje w rozwój nowych 
linii produkcyjnych i montażowych. W ten sposób 
udaje nam się zwiększać zdolności produkcyjne 
i dywersyfikować asortyment produktów, przy 
tym polepszając samopoczucie pracowników w 
miejscu pracy. Nasz sukces nie może się obejść 
bez zaawansowanych technologicznie maszyn 
i wykwalifikowanych pracowników, ale zespół 
liderów Sidem jest równie kluczowy. Nieprzerwanie 
projektują i konstruują złożone części dla najbardziej 
wymagających marek samochodów, przestrzegając 
najwyższych standardów jakości oraz zyskując 
zaufanie klientów i inwestorów.”

Przyciąganie utalentowanych osób to 
tylko początek. Jak utrzymujecie ich na 
stanowiskach?

Alin: „Oferujemy stanowiska pracy cechujące się 
dużą różnorodnością. Jesteśmy producentami 
zarówno na potrzeby branży części zamiennych, jak 
i części do pierwszego montażu. Nasze części są 
instalowane na liniach montażowych niektórych  
z najbardziej prestiżowych marek samochodów, 
takich jak Porsche, Ford i McLaren, z czego 
jesteśmy bardzo dumni. Ponadto dążymy do 
stworzenia stabilnego, uczciwego i bezpiecznego 
środowiska pracy. W Sidem ważni są ludzie.  
Obecnie nasz zakład zatrudnia łącznie  
260 pracowników o szerokim zakresie umiejętności 
zawodowych. Wierzymy, że w zespole wszyscy 
jego członkowie mogą czynić wielkie rzeczy, łącząc 
indywidualne, uzupełniające się talenty.”

" Dzięki naszej długiej 
tradycji w branży 
samochodowej zdołaliśmy 
znaleźć ludzi z właściwymi 
umiejętnościami i 
właściwym nastawieniem."

Od 2001 roku firma Sidem 
Rumunia (z siedzibą w Suczawie) 
jest potężną, rosnącą siłą w 
ramach grupy Sidem. Zakład 
powiększył się w tym okresie  
i dobrze się rozwija, a w gronie 
jego pracowników są tacy,  
którzy byli zatrudnieni w firmie  
od samego początku.  
Sidem Rumunia stał się jednym  
z najnowocześniejszych zakładów 
w kraju. Zautomatyzowane linie 
przepływowe i montażowe oraz 
120 obrabiarek CNC są jednymi 
z najlepszych tego przykładów. 
Usiedliśmy do pogawędki z Alinem 
Covașă, dyrektorem naczelnym 
Sidem Rumunia. 

DOSTOSOWANA  
DO PRZYSZŁYCH 
WYZWAŃ PRODUKCJA  
W RUMUNII.

" Prestiżowe marki 
samochodów, takie  
jak Porsche, Ford  
i McLaren, przyczyniają 
się do tego, że jesteśmy 
dumni z naszej pracy." 

LUDZIE I ORGANIZACJA 
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9000
produktów

prywatne 
i lekkie 
użytkowe

pojazdy

95%
pokrycia rynku

europejskie
i azjatyckie

marki 
samochodów

POBIERZ 
KATALOG BEV

ZESTAWY SIDEM:  
KOMPLETNE PAKIETY 
DO TWOJEJ PRACY

W Sidem tworzymy rozwiązania, które sprostają Twoim codziennym wyzwaniom. 
Właśnie dlatego opracowaliśmy kompleksowe zestawy do wymiany części układu 
kierowniczego i zawieszenia dla kilku marek i modeli samochodów, z myślą o 
sprawnym montażu i bezpiecznej jeździe.

WAHACZ POPRZECZNY
Wahacz poprzeczny łączy koła z ramą pojazdu  
i prowadzi ruchy zawieszenia. Całość składa się 
z górnego i dolnego wahacza poprzecznego, 
podwójnych mostków, zawieszeń wieloczłonowych  
i wahaczy poprzecznych do zawieszenia przedniego 
i tylnego. 

PONAD 4 MILIONY 
CZĘŚCI NA  
SKŁADZIE.
Nasz szeroki asortyment produktów jest w stanie zaopatrzyć 95% wtórnego rynku motoryzacyjnego. 
Dodatkowo gwarantujemy szybkie dostawy dzięki naszemu obszernemu magazynowi. 
Co można znaleźć w naszym magazynie? Poniżej znajduje się krótki przegląd naszych rozwiązań.

PODUSZKI AMORTYZATORA
Poduszki amortyzatora mocują amortyzator 
zawieszenia do nadwozia pojazdu. Cel? 
Odizolowanie hałasu i drgań opon od pojazdu.

ŁĄCZNIKI STABILIZATORA
Łączniki stabilizatora łączą lewe i prawe koła 
pojazdu krótkimi drążkami, ograniczając przechył 
nadwozia podczas jazdy na zakręcie.

MIESZKI OCHRONNE ZĘBATKI UKŁADU 
KIEROWNICZEGO
Mieszki ochronne zębatki układu kierowniczego 
chronią połączenie między przegubem osiowym  
a zębatką układu kierowniczego. Czy wiesz, że 
mamy ponad 300 takich produktów w magazynie?

PRZEGUBY KULOWE
Przeguby kulowe łączą wahacze zawieszenia kół  
z kołami i umożliwiają elastyczny ruch między 
kołami a zawieszeniem. 

PRZEGUBY OSIOWE
Przeguby osiowe przenoszą ruchy kierownicy, 
powodując zmianę kierunku kół. Ponadto łączą one 
przekładnię kierowniczą z końcówkami drążków 
kierowniczych. 

ŁĄCZNIKI GUMOWE
Łączniki gumowe tworzą elastyczne połączenie 
między wahaczem poprzecznym a ramą 
pomocniczą, ograniczając drgania i hałas kół 
przenoszone do kabiny. 

KOŃCÓWKI DRĄŻKÓW KIEROWNICZYCH
Końcówki drążków kierowniczych tworzą 
bezpieczne połączenie między przegubem osiowym 
a zwrotnicą koła i przenoszą w ten sposób ruchy 
kierownicy, powodując zmianę kierunku kół. 

Odkryj nasz cały asortyment części 
układu kierowniczego i zawieszenia. 

PRZEJDŹ DO KATALOGU

CZĘŚCI DO UKŁADU KIEROWNICZEGO I ZAWIESZENIA.

POJAZDY ELEKTRYCZNE 
O NAPĘDZIE 
AKUMULATOROWYM

Sidem ma największe pokrycie rynku 
wtórnego, również w zakresie części 
układu kierowniczego i zawieszenia w 
pojazdach elektrycznych (o napędzie 
akumulatorowym). Pojazdy elektryczne 
o napędzie akumulatorowym są cięższe 
niż samochody benzynowe z powodu 
swojego zestawu akumulatorowego, 
i przyspieszają znacznie szybciej, co 
zwiększa nacisk na ich części. Sidem 
projektuje części tak, aby panowały nad 
tą większą masą i wyższym momentem 
obrotowym, co ma na celu zapewnienie 
maksymalnej wytrzymałości, dłuższej 
żywotności i bezpieczeństwa.
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„ Jesteśmy dumnym dystrybutorem 
produktów Sidem w Brazylii. 
Ich jakość i dostępność nie mają 
sobie równych! Cieszymy się, że 
rozwijamy swój biznes razem  
z marką Sidem.”

Fernando Santos,  
dyrektor handlowy, 
Stärke Parts (Brazylia)

HISTORIE 
KLIENTÓW.
Silny zespół jest kluczowym czynnikiem sukcesu, ale zadowoleni klienci 
są najlepszym dowodem jakości dostarczanych produktów. Z tego 
powodu wysoko cenimy te poruszające słowa naszych klientów.  
I cieszymy się, że możemy podzielić się nimi z Tobą.

„ Jeśli chodzi o części zamienne 
oryginalnego wyposażenia 
pojazdów europejskich, Sidem 
jest naszym pierwszym wyborem 
we wszystkim, co związane   
z układem kierowniczym  
i zawieszeniem. Pierwszorzędny 
katalog firmy wyznacza 
standardy w branży, toteż zawsze 
noszę jeden przy sobie, gdy 
odwiedzam naszych klientów 
warsztatowych.”

Zoran Hranisavljevic,  
manager ds. importu produktów 
samochodowych, Motorcade 
(Kanada)

„ Od kilku lat Sidem jest jednym 
z kluczowych dostawców 
elementów zawieszenia dla 
firmy Inter-Team. Cenimy 
dobrą współpracę opartą 
na zaufaniu oraz dążeniu do 
zrozumienia wzajemnych 
potrzeb i oczekiwań. Naszym 
zdaniem Sidem to nie tylko 
produkt – to również spełniona 
obietnica kontrolowanego 
procesu produkcji. Marka 
oznacza bezpieczeństwo i jakość, 
które chcemy oferować naszym 
klientom.”

Anna Gomoła-Paradowska,  
zastępca dyrektora działu współpracy 
z dostawcami, 
INTER-TEAM Sp. z o.o. (Polska)

„ Pracujemy z firmą Sidem 
od wielu lat i doceniamy w 
szczególności jej niezawodność. 
Cenimy prawdziwe partnerstwo 
i cieszymy się, że Sidem, tak jak 
my, jest firmą zarządzaną przez 
właściciela. Naszym zdaniem 
zarówno jakość produktów, jak 
i punktualne dostawy są ważne 
w zapewnieniu wysokiego 
poziomu działania produktów, 
jaki obiecujemy swoim klientom. 
Zawsze możemy liczyć na Sidem 
pod tym względem.”

Philipp Koller,  
dyrektor ds. zakupów globalnych,  
SAG Schweiz AG (Szwajcaria)

„ Mieliśmy przyjemność 
pracowania z Sidem przez wiele 
lat. Przez ten czas firma Sidem 
zawsze była niezawodnym, 
wiarygodnym i pomocnym 
partnerem. Firma konsekwentnie 
utrzymuje wysoki standard jakości 
swoich produktów i zawsze 
wykazuje dużą skuteczność 
w rozwiązywaniu wszelkich 
pojawiających się problemów. 
Sidem jest znana z szybkich 
reakcji na trendy w branży 
oraz z ciągłego poszerzania 
swojej oferty produktowej. 
Cenimy swoją relację z Sidem 
i czekamy z niecierpliwością 
na kontynuowanie naszego 
partnerstwa.”

Ewa Potrykus,  
manager produktu,  
Hart Company (Polska)

„ Chcielibyśmy pogratulować firmie 
Sidem z okazji jej 90-lecia. Jest to 
wspaniały kamień milowy dla tego 
pięknego biznesu rodzinnego   
i długoletniego partnera LKQ.  
Już od ponad 25 lat doceniamy 
tego czołowego producenta  
części układu kierowniczego  
i zawieszenia, w szczególności za 
jego szeroki asortyment wysokiej 
jakości 100-procentowych 
odpowiedników oryginalnego 
wyposażenia. Ponadto lubimy 
pracować z ludźmi z Sidem, 
którzy zawsze znajdują optymalne 
rozwiązanie. Jakość, elastyczność 
i wsparcie, których możemy 
oczekiwać od Sidem, są dobre 
nie tylko dla nas, lecz również dla 
naszych klientów.”

Stijn Van Ende,  
starszy manager produktu oraz 
kupiec akcesoriów i opon/hurt
LKQ Fource (Belgia)

„ Produkty Sidem odznaczają 
 się wysoką jakością i są 

produkowane w Europie. Mamy 
całkowite zaufanie do marki 

 i jej produktów z uwagi na ich 
wiarygodność. Nasze partnerstwo 
z firmą Sidem oznacza wybranie 
kompleksowej gamy rozwiązań  
w zakresie bezpieczeństwa  
układu kierowniczego  
i zawieszenia. Wybraliśmy tę 
firmę ze względu na prowadzoną 
przez nią działalność dotyczącą 
badań i rozwoju, zapewnianie 
jakości i procesy produkcyjne 
odpowiadające co najmniej 
jakości oryginalnego wyposażenia, 
a także dlatego, że jej produkty są 
opracowywane i wytwarzane w 
Europie.” 

Isabel Basto, 
dyrektor ds. operacyjnych na rynku 
wtórnym Grupy Nors
(Portugalia) 

„ Gratulacje dla firmy Sidem  
z okazji 90-lecia: życzymy  
Wam jeszcze wielu lat sukcesów 
na motoryzacyjnym rynku 
wtórnym. Cieszymy się, że przez 
lata zbudowaliśmy silne 
partnerstwo i wzajemnie 
korzystną relację. Codziennie 
jesteśmy dumni, że 
dystrybuujemy produkty 
Sidem na rynku i dostrzegamy 
zadowolenie naszych klientów 
oraz ich zaufanie do tej wspaniałej 
marki.”

Roberto Roggeband, 
dyrektor ds. produktów – PMP
Grupa Rhiag (Włochy)

„ Gratulacje dla firmy Sidem  
z okazji jej 90-lecia, życzymy 
Wam jeszcze wielu lat sukcesów 
i rozwoju! Pracujemy z firmą 
Sidem od niemal dekady jako 
jej oficjalny dystrybutor w RPA 
i nadal mamy wspaniałą relację 
klient-dostawca. Jeśli chodzi o 
jakość oryginalnego wyposażenia, 
Sidem nie zawodzi.”

Marcel De La Chaumette (starszy 
kupiec) i Damien Theunissen (kupiec), 
Masterparts Automotive Parts Supply 
(RPA)
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ENGINEERED TO OE STANDARDS
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Nasze przeprojektowane i 
opatentowane przeguby kulowe 
łączą w sobie cechy, które zostały 
przetestowane i ulepszone jedna 
po drugiej, czego skutkiem jest 
doskonale działający produkt.

1  Wkładka z wybranego polimeru
 Odporność na wysokie temperatury, na mocne 

uderzenia i na zużycie. 

2  Graisse lubrifiante longue durée
 • Brak tarcia: zapobiega wysychaniu i zużyciu
 • Lepsza przyczepność
 • Brak przenikania wody
 • Dłuższa żywotność

3  Czop kulisty z kutej na zimno  
i polerowanej stali chromowej

 • Maksymalna wytrzymałość.
 • Większa odporność na rdzę.
 • Mniejsze tarcie, zwiększona żywotność.

4  Wykończenie obudowy
 Zaokrąglone krawędzie zapobiegają 

uszkodzeniu pokrywy przeciwpyłowej.

5  Pokrywa przeciwpyłowa z kauczuku 
chloroprenowego

 • Maksymalna odporność na substancje chemiczne.
 • Najlepsze uszczelnienie od wilgoci i pyłu.
 • Ekstremalna wytrzymałość zmęczeniowa  

i odporność na zmiany temperatur.

6  Pokrywa przeciwpyłowa w  
połączeniu z gniazdem

 Zapobiega przewróceniu się pokrywy 
przeciwpyłowej.

7  Elastyczna stal sprężynowa
 • Średnica zostaje zachowana.
 • Maksymalne uszczelnienie.
 • Bez odkształceń.

8  Rowki pokrywy przeciwpyłowej
 Zapobiegają przenikaniu wody.

Testy pod kątem przenikania wody

Precyzyjne pomiary

ZAPROJEKTOWANE WEDŁUG STANDARDÓW  
ORYGINALNEGO WYPOSAŻENIA

ZAWSZE W DĄŻENIU 
DO JAKOŚCI 
ORYGINALNEGO 
WYPOSAŻENIA
Nie podejmujemy nagłych decyzji. Do 
zamontowania elementu prowadzi długa 
droga. W fazie badań i rozwoju standardem 
są intensywne testy na każdym etapie, od 
początkowego opracowania po detalowanie 
i produkcję.

" Każdy element jest 
zaprojektowany 

 i przetestowany 
 w najdrobniejszych 

szczegółach."

WŁASNE BADANIA 
I ROZWÓJ.
Aby pozostać na szczycie, w Sidem skupiamy się na zarządzaniu wspaniałym portfolio produktów oraz na 
własnych badaniach i rozwoju. Projektujemy i produkujemy w Europie, a naszym punktem odniesienia jest jakość 
oryginalnego wyposażenia. Jeśli uważamy, że jakość oryginalnego wyposażenia można ulepszyć, zabieramy 
się za przeprojektowanie produktu pod kątem łatwiejszego montażu, dłuższej żywotności i zwiększonego 
bezpieczeństwa kierowcy. Jako eksperci w dziedzinie części układu kierowniczego i zawieszenia chcemy nie 
tylko, aby wierzono nam na słowo. Wolimy raczej zaprezentować rozwiązania, z wieloma różnymi wzmocnionymi 
elementami dla lepszego montażu i dłuższej żywotności. Weźmy opatentowany przegub kulowy Sidem jako 
dobry przykład.

Ultradźwiękowa kontrola pod kątem pęknięć w częściach odlewanych

Jako połączenie między wahaczem zawieszenia 
koła a kołem, nasze przeguby kulowe odgrywają 
kluczową rolę w każdym pojeździe. Umożliwiają 
one elastyczne poruszanie się oraz są bardzo 
ważne dla bezpieczeństwa na drodze i żywotności 
samochodu. Aby sprawić, by były jeszcze lepsze, 
przeprojektowaliśmy elementy naszych przegubów 
kulowych.

Długa żywotność
We wszystkich naszych projektach kluczowe 
są trwałe rezultaty. Stawiamy na maksymalną 
wytrzymałość oraz odporność na rdzę, pył, 
rozerwanie i zużycie, gwarantując w ten sposób jak 
najdłuższą żywotność naszych produktów. Dlatego 
też opatentowane przeguby kulowe Sidem łączą w 
sobie:
• Trwałe surowce, takie jak stal 42CrMo4 

do czopów kulistych, wybrany polimer do 
wkładek, kauczuk chloroprenowy do pokrywy 
przeciwpyłowej, i dożywotni smar.

• Inteligentny skład elementów z pokrywą 
przeciwpyłową połączoną z gniazdem  
i grzbietem stalowym na czopie kulistym 
zapobiegającym przewróceniu się.

• Wykonane z kutej na zimno stali chromowej 
wykończenie sworznia kulowego i zaokrąglone 
krawędzie obudowy.

• Maksymalną wodoodporność dzięki trwałym 
surowcom, pokrywę przeciwpyłową z rowkami 
i elastyczną stal sprężynową do optymalnego 
uszczelnienia.

Łatwy montaż
Po zamontowaniu przegub kulowy blokuje się łatwo 
w wahaczu. Jest on od razu we właściwym miejscu 
i nie ma możliwości poluzowania się, co zapewnia 
niezawodne działanie.

Maksymalne bezpieczeństwo
Bezpieczeństwo jest zawsze najwyższym 
priorytetem, szczególnie jeśli chodzi o poruszanie 
się pojazdów po drodze. Kombinacja użytych 
materiałów, specjalnych cech zapewniających długą 
żywotność i łatwości montażu przyczynia się do 
maksymalizacji bezpieczeństwa kierowcy.
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GLOBALNY 
MAGAZYN

Na każdym etapie i w każdym działaniu, naszym celem jest zawsze najwyższa 
jakość tworząca pierwszorzędne komponenty i rozwiązania. Nasza własna 
produkcja w Europie jest niewątpliwie jednym z głównych czynników tej misji.

Globalny magazyn Sidem jest położony 
w Belgii, w centrum Europy. Z tego w pełni 
zautomatyzowanego magazynu części są wysyłane 
na cały świat, a jakość naszych usług jest oceniana 
na poziomie 98%. 

Surowce
Wszystko zaczyna się od wyboru właściwych 
surowców. Stal używana do części Sidem jest 
kutą na zimno, polerowaną stalą chromową 
(42CrMo4), która zapewnia dużą wytrzymałość, 
trwałość i odporność na rdzewienie. Nasze pokrywy 
przeciwpyłowe są wykonane z naturalnego 
kauczuku chloroprenowego: wystarczająco 
elastycznego, aby zapewnić ruch, oferując 
jednocześnie maksymalną odporność na 
substancje chemiczne i na zmiany temperatur 
oraz wytrzymałość zmęczeniową. Smarowanie 
przegubów kulowych jest kluczowe, by zapobiec 
wyschnięciu i zużyciu części. Smar używany do 
części Sidem wystarcza na cały cykl życia, jest 
wykonany wyłącznie ze zrównoważonych substancji 
i nie zawiera metali ciężkich ani czarnych stałych 
środków smarnych.

Integracja pionowa
Jesteśmy producentem specjalizującym się w 
częściach układu kierowniczego i zawieszenia. 

Wiedza fachowa uzyskana w ciągu minionych 
dziewięciu dekad jest dziedzictwem, z którego 
korzystamy w codziennej działalności. Kontrolujemy 
pozyskiwanie i jakość surowców oraz proces 
projektowania i obróbki tych części: frezowanie, 
cięcie, spawanie, prasowanie drutu, składanie 
i pakowanie. Nie idziemy na żadne kompromisy 
i na każdym etapie produkcji przeprowadzamy 
pośrednie kontrole jakości.

Automatyzacja
Mimo oparcia na kunszcie ludzi, firma Sidem nigdy 
nie przestała inwestować w automatyzację. Daje to 
gwarancję niezmiennej jakości naszych produktów 
i niezawodności naszej firmy jako partnera. Części 
są ładowane automatycznie, a pręty stalowe 
stabilizatorów są cięte i spawane przez precyzyjne 
roboty. Ponad 120 frezarek CNC i odbywające 
się w czasie rzeczywistym monitorowanie 
parametrów produkcji (Przemysł 4.0) to tylko dwa 
przykłady technologii, która utrzymuje nas na 
szczycie branży. Od początku tego roku dwie w 

pełni zautomatyzowane maszyny z odbywającym 
się w czasie rzeczywistym monitorowaniem 
parametrów roboczych montują łączniki stabilizatora 
i wewnętrzne drążki kierownicze.

Wykończenie
W celu maksymalnej ochrony przed korozją 
Sidem łączy dwie techniki wykończenia. Najpierw 
reakcja chemiczna na powierzchni tworzy warstwę 
fosforanu cynku wskutek krystalizacji. Metoda 
wykończenia jest stosowana przez zanurzenie.

Następnie stosowany jest proces powlekania 
proszkiem elektrostatycznym. Brak lotnych 
rozpuszczalników w proszku eliminuje właściwie 
wszystkie problemy wyładowań w powietrzu. 
Odporność powłoki proszkowej na korozję jest 
znacznie większa, niż równoważna grubość 
konwencjonalnych farb.

Montaż i pakowanie
Po poddaniu części obróbce precyzyjnej i nałożeniu 
na nie powłoki, są one składane. Na końcu procesu 
wszystkie produkty są pakowane w pudła lub worki 
Sidem, układane w większych pojemnikach o dużej 
nośności i na paletach oraz transportowane do 
centralnego magazynu położonego w Belgii.

Certyfikowana jakość
Jako producent w branży motoryzacyjnej firma 
Sidem jest audytowana przez organizacje 
zewnętrzne. System zarządzania jakością jest 
akredytowany zgodnie z normami ISO9001, 
ISO45001 i ISO14001. Firma Sidem jest 
również certyfikowana zgodnie z normą 
IATF16949.

" Wiedza fachowa uzyskana 
w ciągu minionych 
dziewięciu dekad jest 
dziedzictwem, z którego 
korzystamy w naszej 
codziennej działalności."

ZAAWANSOWANY 
TECHNOLOGICZNIE 
KUNSZT.

98%
poziom jakości 

usług

700 000
kWh/rok
wytwarzanych 
przez panele 

słoneczne

27 000 m2

powierzchni  
magazynowej

120
obrabiarek CNC

80 000 m2

powierzchni  
produkcyjnej

316
pracowników

4 000 000
części na składzie

NASZA PRODUKCJA W EUROPIE



22 SIDEMTIMES.

SIDEM.EU

GLOBALNA 
OBECNOŚĆ.

SIDEM  
UKŁAD 
KIEROWNICZY I 
ZAWIESZENIE.

BĄDŹ
NA BIEŻĄCO.
Bądź zawsze dobrze poinformowany w zakresie 
najnowszych wiadomości na temat układu kierowniczego 
i zawieszenia dzięki subskrypcji newslettera Sidem.

POBIERZ APLIKACJĘ

NAPĘDZANI  
UKIERUNKOWANIEM.
KIEROWANI DOSKONAŁOŚCIĄ. 

Sidem jest czołowym projektantem i producentem części układu kierowniczego 
i zawieszenia dla branży motoryzacyjnej w zakresie montażu i rynku wtórnego. 
Znajdująca się w rękach rodziny firma istniejąca od 1933 roku oferuje ponad 
9000 produktów i ponad 4 miliony elementów dostępnych w magazynie dla 
niemal wszystkich europejskich i azjatyckich marek samochodów.
To, w połączeniu z własnym europejskim centrum badań i rozwoju, 
produkcji oraz logistyki, czyni z Sidem specjalistę w zakresie części 
układu kierowniczego i zawieszenia o jakości oryginalnego 
wyposażenia lub wyższej.  

Jan Vajda

kierownik ds. sprzedaży 
międzynarodowej Europy 
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jan.vajda@sidem.eu
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Arek Kowol

kierownik ds. sprzedaży 
międzynarodowej Europa 
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arek.kowol@sidem.eu

Serge Lenders 

kierownik ds. sprzedaży 
międzynarodowej
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serge.lenders@sidem.eu
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